
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  24 червня 2022 року № 47                            

смт Великий Бичків 

 

 Про надання  грошової допомоги    

 

 

 Розглянувши подані матеріали, звернення громадян, керуючись ст.34 п.1. 

а-4 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, та Програму 

соціального захисту  жителів Великобичківської територіальної громади 

«Турбота» на  2022 рік затвердженої  рішенням тринадцятої сесії 8 го скликання 

Великобичківської  селищної  виконком Великобичківської селищної ради , - 

‘ 

В И Р І Ш И В : 

 

   1. Надати   одноразову грошову допомогу  в сумі 4000  (чотири тисячі ) грн. за 

поховання  сина  Кравз Михайла Миколайовича, який  помер  11.02.2022року  у 

віці 00000 рік,  Кравз Ганні  Іванівні, мешк. с. Великий Бичків вул. 

000000000000000, паспорт 000000000000 виданий 00000000000000000 України  

в 000000000000000000000000000000000000000року, ідентифікаційний номер 

00000000000, номер рахунку  в  ощадбанку  00000000000000000000000  

    2. Надати   одноразову грошову допомогу  в сумі 4000  (чотири тисячі ) грн. за 

поховання  мами Пукман  Марії Степанівни, яка померла  05.05.2022 року   у віці 

000000 роки Пукман  Світлані  Юріївні, мешк. селище  Великий Бичків вул. 

00000000000000000000000, паспорт  0000000000000000000 виданий 0000000000 

року 0000000000000000000України в 0000000000000000000, ідентифікаційний 

номер 000000000000000000 номер рахунку 000000000000000000000000000000 

    3. Надати   одноразову грошову допомогу  в сумі 4000  (чотири тисячі ) грн. за 

поховання  гр.Морочила  Дмитра Миколайовича, який помер   11.06.2022 року   

у віці 0000 роки, Бойко  Вірі  Василівні, мешк. 00000000000000000000000, 

00000000000000000000000 виданий 00000000000000000року 

00000000000000000000000області, ідентифікаційний номер 00000000000000000 

номер рахунку  ощадбанку 00000000000000000000000 

     4. Надати   одноразову грошову допомогу  в сумі 4000  (чотири тисячі ) грн. 

за поховання   гр.Улинець Івана Юрійовича , який  помер  25.05.2022 року   у віці 

000000років, Улинець  Марії Дмитрівні, мешк., 00000000000000000000000, 



паспорт  00000000000000000000000  виданий  000000000000000року орган 

000000000 ідентифікаційний номер 00000000000 номер рахунку  ощадбанку 

00000000000000000000000. 

     5. Надати   одноразову грошову допомогу  в сумі 4000  (чотири тисячі ) грн. 

за поховання  брата  Гарасим  Федора Павловича , який помер   01.04.2022 року   

у віці 0000000 років, сестрі  Липчак  Ользі  Павлівні, мешк. с. Косівська Поляна 

00000, паспорт 000000000000000000 виданий 00000000000000 року 

00000000000000000000000, ідентифікаційний номер 000000000000000000 номер 

рахунку  ощадбанку 00000000000000000000000 

       6. Надати   одноразову грошову допомогу  в сумі 4000  (чотири тисячі ) грн. 

за поховання   Пукаса Василя Васильовича , який  помер  24.02.2022 року   у віці 

0000 роки, Маріна  Ганні  Михайлівні , мешк. 00000000000000000000000, 

паспорт  0000000000000000 виданий 00000000000000000000000 року 

00000000000000000000000, ідентифікаційний номер 0000000000000000 номер 

рахунку  банку 00000000000000000000000 

       7. Бухгалтерії селищної ради провести нарахування допомог  за поховання 

та перерахувати кошти на рахунок громадян. 

             

 

 

 

 

 

 

  Селищний голова                                                              Олег БУРСА 

 

 

 


